[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва
(семьдесят четвертая сессия)

Решение №   519
                                                         от  25. 05.  2023

принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

25. 05. 2023

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 24.09.2008 № 646 «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в городе Прокопьевске»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить абзац 1 пункта 16  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городе Прокопьевске, утвержденного в решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2008 № 646 (в редакции решения от 28.09.2009              № 220) словами «В случае проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в отраслевых органах администрации города Прокопьевска в состав конкурсной комиссии также в обязательном порядке включается два представителя администрации города Прокопьевска (из числа профильных заместителей главы города Прокопьевска, управляющего делами, руководителя аппарата администрации города Прокопьевска или представителя кадровой службы  администрации города Прокопьевска).».
       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (И. С. Хомякова),                        по вопросам социальной политики (П. П. Худяков), по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

          З. А. Вальшина
         Глава

города Прокопьевска

                            М. А. Шкарабейников
« 25 »  мая  2023

  (дата подписания)
[image: image1]